

Klindt Industriudvikling A/S

Sprogøvej 32

5610 Assens

CVR-nr. 26 61 99 47

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016

John Klindt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klindt Industriudvikling A/S
Sprogøvej 32
5610 Assens

Telefon: 66136815
E-mail: john.klindt@klindt.dk

CVR-nr.: 26 61 99 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Assens kommune

Bestyrelse

Cecilie Klindt Nielsen
Cathrine Bech Aagaard
John Klindt

Direktion

John Klindt

Revision

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i det forgangne regnskabsår beskæftiget sig med interimsledelse i andre virksomheder samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Den indregnede hensættelse til indløsning af kautionsforpligtelser på i alt tkr. 320 vedrører Klindt Plastindustri A/S under konkurs (opløst). Der pågår fortsat forhandlinger om indfrielsen, hvorfor det hensatte beløbs størrelse er usikkert. Selskabets fortsatte drift er således afhængig af udfaldet af forhandlingerne med kreditinstitutterne. I værste fald kan selskabet ikke honorere forpligtelserne.

Det er ledelsens bedste vurdering, at beløbet på tkr. 320 kan indfri kautionsforpligtelserne.

Der henvises i øvrigt til note 1 og note 7 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 76.998, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 425.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

På basis af et øget aktivitetsniveau, forventer ledelsen at få kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening på driften. Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har ved en fejl udbetalt et for stort beløb til en af selskabets kapitalejere. Beløbet er tilbagebetalt ved en lønkørsel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		327.126	528
Personaleomkostninger	2	<u>-218.188</u>	<u>-102</u>
Resultat før finansielle poster		108.938	426
Finansielle omkostninger		<u>-6.349</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		102.589	406
Skat af årets resultat	3	<u>-25.591</u>	<u>-101</u>
Årets resultat		<u>76.998</u>	<u>305</u>
Overført overskud		<u>76.998</u>	<u>305</u>
		<u>76.998</u>	<u>305</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59
Udskudt skatteaktiv		1.527	1
Periodeafgrænsningsposter		6.685	15
Tilgodehavender		<u>8.212</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger		<u>371</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.583</u>	<u>119</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.583</u></u>	<u><u>119</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-925.060	-1.002
Egenkapital	6	<u>-425.060</u>	<u>-502</u>
Hensættelse til indløsning af kautionsforpligtelser		320.000	320
Hensatte forpligtelser i alt		<u>320.000</u>	<u>320</u>
Banker		8.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.019	11
Selskabsskat		13.824	85
Anden gæld		87.137	205
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.643</u>	<u>301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.643</u>	<u>301</u>
Passiver i alt		<u>8.583</u>	<u>119</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Den indregnede hensættelse til indløsning af kautionsforpligtelser på i alt tkr. 320 vedrører Klindt Plastindustri A/S under konkurs (opløst). Der pågår fortsat forhandlinger om indfrielsen, hvorfor det hensatte beløbs størrelse er usikkert. Selskabets fortsatte drift er således afhængig af udfaldet af forhandlingerne med kreditinstitutterne. I værste fald kan selskabet ikke honorere forpligtelser og derved ikke fortsætte driften.

Det er ledelsens bedste vurdering, at beløbet på tkr. 320 kan indfri kautionsforpligtelserne.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	145.000	100
Pensioner	70.000	0
Andre personaleomkostninger	3.188	2
	<u>218.188</u>	<u>102</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.344	99
Årets udskudte skat	-753	2
	<u>25.591</u>	<u>101</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		153.066
Afgang i årets løb		<u>-153.066</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		153.066
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-153.066</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	27.444	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-1.002.058	-502.058
Årets resultat	0	76.998	76.998
Egenkapital 31. december 2015	500.000	-925.060	-425.060

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier a nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har til sikkerhed for Klindt Plastindustri A/S under konkurs' (opløst) gæld til Danske Bank og Nordea Bank afgivet selvskyldnerkaution på i alt tkr. 5.937.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.